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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan (2 sks) Ruang :

Kode : UNV113 Kelas : KJ103 Dosen : DWI WAHYUNINGSIH

Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa

22-9-20
-

Selasa

22-9-20
- Apa dan Mengapa Pendidikan Kewarganegaraan diperlukan 60

2
Selasa

29-9-20
-

Selasa

29-9-20
- Hakikat, Urgensi, Historis, Politis dan Sosiologis Pendidikan Kewarganegaraan 60

3
Selasa

6-10-20
-

Selasa

6-10-20
- Perkembangan dan Kompetensi Pendidikan Kewarganegaraan 54

4
Selasa

13-10-20
-

Selasa

13-10-20
- Identitas Nasional 53

5
Selasa

20-10-20
-

Selasa

20-10-20
- Integrasi Nasional 55

6
Selasa

27-10-20
-

Selasa

27-10-20
- Wawasan Nusantara 53

7
Selasa

3-11-20
-

Selasa

3-11-20
- Wilayah Geografi-Teritorial, Geopolitik dan Geostrategi NKRI 51
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8
Selasa

24-11-20
-

Selasa

24-11-20
- Ketahanan Nasional 48

9
Selasa

1-12-20
-

Selasa

1-12-20
- Hubungan Bela Negara dan Ketahanan Nasional dalam Perspektif Historis, Yuridis dan Politis 45

10
Selasa

8-12-20
-

Selasa

8-12-20
- Norma dan Konstitusi 45

11
Selasa

15-12-20
-

Selasa

15-12-20
- Harmoni Hak dan Kewajiban 46

12
Selasa

5-1-21
-

Selasa

5-1-21
- Demokrasi di Indonesia 42

13
Selasa

12-1-21
-

Selasa

12-1-21
- Penegakkan Hukum di Indonesia 45

14
Selasa

19-1-21
-

Selasa

19-1-21
- Otonomi Daerah 43
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen : DWI WAHYUNINGSIH (7326)

Kode MK dan Kelas : UNV 113 (KJ103)

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 64

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DWI WAHYUNINGSIH pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 25

UAS 30

quizonline 15

tugasonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus DipakaiDipakai

10 %10 % 25 %25 % 30 %30 % 15 %15 % 20 %20 %

1. 20200101367 Santi 100 90,00 80,00 85,71 91,79 87.72 A

2. 20200101382 Ine Muslimah 100 90,00 85,00 81,43 91,79 88.57 A

3. 20200101383 Irfan Falah Juanggar 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14 E

4. 20200101388 Adinda Zahra Apriliyan 100 90,00 80,00 48,57 90,71 81.93 A

5. 20200101389 Bella Nur Apriany 100 95,00 85,00 80,00 92,86 89.82 A

6. 20200101393 Tiara Yuniar 100 85,00 80,00 67,14 92,14 83.75 A

7. 20200101394 Muhammad Faried Rachmat 21,43 0,00 0,00 8,57 12,86 6.00 E

8. 20200101426 Arga Budirahman 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14 E

9. 20200102181 Ali Sultani Harahap 100 95,00 75,00 50,00 91,07 81.96 A

10. 20200102182 Syarihah Alfiah 100 90,00 80,00 77,14 91,79 86.43 A

11. 20200102184 Nova Wulandari 100 95,00 0,00 70,00 92,14 62.68 C+

12. 20200102185 Sindi Trilia 100 90,00 75,00 87,14 92,86 86.64 A

13. 20200102192 Diosinne Syabani Nadria 50 90,00 0,00 34,29 43,93 41.43 E

14. 20200102199 Maria Stephani Sihombing 42,86 0,00 0,00 42,86 39,64 18.65 E

15. 20200102200 Ria Yuniarti 100 90,00 90,00 55,71 90,71 86.00 A

16. 20200102212 Ficka Riani Hidayat 100 90,00 80,00 71,43 91,07 85.42 A

17. 20200102239 Siti Hadimah 85,71 90,00 80,00 57,14 72,86 78.21 A-

18. 20200201034 Nur Ardyansha Akbar 100 80,00 75,00 77,14 88,21 81.71 A

19. 20200401143 Verren Antonius 100 85,00 85,00 84,29 88,21 87.03 A

20. 20200401145 Febryan Kyky Darmawan 92,86 75,00 75,00 55,71 68,93 72.69 B

21. 20200401220 Billy Khoirul Zamzami 92,86 70,00 75,00 70,00 82,50 76.29 B+

22. 20200401221 Lisken Juniati Sitorus 100 90,00 80,00 82,86 90,36 87.00 A

23. 20200401222 Fathiyyatul Izzah 100 95,00 90,00 97,14 90,71 93.46 A

24. 20200401223 Lady Calistha Aure Anggara 92,86 80,00 75,00 77,14 82,50 79.86 A-

25. 20200401224 Cahyani Candra Purnama
Dewi

85,71 85,00 75,00 64,29 78,57 77.67 A-

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %
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26. 20200401225 Muhammad Rahul 85,71 95,00 85,00 84,29 79,64 86.39 A

27. 20200401230 David Berlin Johanes 78,57 80,00 70,00 58,57 64,29 70.51 B

28. 20200401231 Mochammad Firly
Ramadhan

21,43 70,00 0,00 22,86 0,00 23.07 E

29. 20200401232 Shafa Salafia 78,57 80,00 80,00 31,43 69,64 70.50 B

30. 20200401234 Yayan Ardian 92,86 90,00 75,00 42,86 67,50 74.22 B+

31. 20200401235 Abdul Sidik 92,86 90,00 0,00 31,43 82,14 52.93 D

32. 20200401236 Muhammad Faqi Kurniawan 100 90,00 85,00 71,43 90,71 86.85 A

33. 20200401241 Ragil Windyarti 78,57 90,00 70,00 57,14 65,71 73.07 B

34. 20200401242 Muhammad Umar Hafidz 100 85,00 80,00 52,86 83,57 79.89 A-

35. 20200401246 Richard Robert Saerang 21,43 0,00 0,00 5,71 0,00 3.00 E

36. 20200401260 Gristi Handari 50 0,00 0,00 40,00 45,36 20.07 E

37. 20200401263 Evi Karlina 100 85,00 80,00 88,57 91,07 86.75 A

38. 20200401299 Tirta sasmita 78,57 70,00 80,00 74,29 70,00 74.50 B+

39. 20200401301 Suryo Pranoto Sidik
Pramono

42,86 85,00 0,00 28,57 33,57 36.54 E

40. 20200401304 Bony 85,71 80,00 80,00 77,14 75,71 79.28 A-

41. 20200502126 Muhammad Azril Adani 100 90,00 80,00 80,00 93,93 87.29 A

42. 20200502166 Hosana Tanty 100 95,00 80,00 80,00 92,86 88.32 A

43. 20200502176 Ghita Cahya Ariyani 21,43 0,00 0,00 21,43 11,79 7.71 E

44. 20200502177 Hartawan Tanjaya 78,57 80,00 0,00 55,71 72,50 50.72 D

45. 20200502181 Adinda Rahil Adibah Zahra 92,86 80,00 80,00 54,29 82,14 77.86 A-

46. 20200502185 Karimah 100 90,00 80,00 85,71 93,57 88.07 A

47. 20200502186 Yulia Cahya Ningsih 100 80,00 80,00 94,29 93,21 86.78 A

48. 20200502190 Hizkia Julio Engelhard
Usman

100 90,00 80,00 71,43 94,64 86.14 A

49. 20200502191 Destiyana 100 90,00 80,00 91,43 93,57 88.92 A

50. 20200502193 Ignatia Giffani 92,86 95,00 85,00 82,86 84,29 87.83 A

51. 20200502194 Rika Ardhia Yunita 100 95,00 85,00 91,43 95,71 92.10 A

52. 20200502197 Grace Ivana Lie 78,57 80,00 75,00 64,29 71,79 74.36 B+

53. 20200502200 Yoga Dwi Prasetyo 100 90,00 75,00 70,00 91,79 83.86 A

54. 20200801274 Anggasura Rysmu
Rahmatullah

85,71 85,00 75,00 60,00 80,71 77.46 A-

55. 20200801276 Willy 100 85,00 80,00 68,57 80,71 81.68 A

56. 20200801299 Andreas Putra Bagaskara 28,57 70,00 0,00 15,71 25,71 27.86 E

57. 20200801303 Bagas Ariyanto 35,71 0,00 0,00 25,71 26,43 12.72 E

58. 20200801305 Asep Yayat 100 95,00 80,00 70,00 92,50 86.75 A

59. 20200801313 Mohamed Abbas Mohamed
Ahmed

92,86 85,00 60,00 57,14 88,21 74.75 B+

60. 20200801315 Dimas Dwi Yulianto 100 75,00 80,00 67,14 91,07 81.03 A

61. 20200801317 Frans Noel Rivaldo Naibaho 100 90,00 75,00 54,29 92,50 81.64 A

62. 20200801318 Ricky 92,86 95,00 80,00 62,86 86,07 83.68 A

63. 20200801319 Umar Bt Omar Balahamar 85,71 75,00 60,00 50,00 78,21 68.46 B

64. 20200801320 Chandra Gunawan 21,43 0,00 0,00 7,14 13,57 5.92 E
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : Browse… No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1919
JanJan

1. 20200101367 SANTI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101382 INE MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101383 IRFAN FALAH JUANGGAR H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200101388 ADINDA ZAHRA APRILIYAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200101389 BELLA NUR APRIANY H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200101393 TIARA YUNIAR H H H H H H H H H H H H H H

7. 20200101394 MUHAMMAD FARIED RACHMAT H H H A A A A A A A A A A A

8. 20200101426 ARGA BUDIRAHMAN H H H A A A A A A A A A A A

9. 20200102181 ALI SULTANI HARAHAP H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200102182 SYARIHAH ALFIAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200102184 NOVA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200102185 SINDI TRILIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200102192 DIOSINNE SYABANI NADRIA H H H H H H H A A A A A A A

14. 20200102199 MARIA STEPHANI SIHOMBING H H H H H H A A A A A A A A

15. 20200102200 RIA YUNIARTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200102212 FICKA RIANI HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200102239 SITI HADIMAH H H H H H H H H H A H H H A

18. 20200201034 NUR ARDYANSHA AKBAR H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200401143 VERREN ANTONIUS H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200401145 FEBRYAN KYKY DARMAWAN H H H A H H H H H H H H H H

21. 20200401220 BILLY KHOIRUL ZAMZAMI H H H H H H H H H H H H H A

22. 20200401221 LISKEN JUNIATI SITORUS H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200401222 FATHIYYATUL IZZAH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20200401223 LADY CALISTHA AURE ANGGARA H H H H H H H H H H H A H H

25. 20200401224 CAHYANI CANDRA PURNAMA DEWI H H H H H H H H A H A H H H

26. 20200401225 MUHAMMAD RAHUL H H H H H H H H H A H H H A

27. 20200401230 DAVID BERLIN JOHANES H H H H H H A A H H H H H A

28. 20200401231 MOCHAMMAD FIRLY RAMADHAN H H H A A A A A A A A A A A

29. 20200401232 SHAFA SALAFIA H H H H H H H A A A H H H H

30. 20200401234 YAYAN ARDIAN H H H H H H H H H H A H H H

31. 20200401235 ABDUL SIDIK H H H H H A H H H H H H H H

32. 20200401236 MUHAMMAD FAQI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200401241 RAGIL WINDYARTI H H H A H H H H A H H H H A

34. 20200401242 MUHAMMAD UMAR HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200401246 RICHARD ROBERT SAERANG H H H A A A A A A A A A A A

36. 20200401260 GRISTI HANDARI H H H H H H H A A A A A A A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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37. 20200401263 EVI KARLINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200401299 TIRTA SASMITA H H H A H A A H H H H H H H

39. 20200401301 SURYO PRANOTO SIDIK PRAMONO H H H H H A A H A A A A A A

40. 20200401304 BONY H H H H H H H H A H H H H A

41. 20200502126 MUHAMMAD AZRIL ADANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200502166 HOSANA TANTY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200502176 GHITA CAHYA ARIYANI H H H A A A A A A A A A A A

44. 20200502177 HARTAWAN TANJAYA H H H H H H H A H H H H A A

45. 20200502181 ADINDA RAHIL ADIBAH ZAHRA H H H H H H H H H A H H H H

46. 20200502185 KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200502186 YULIA CAHYA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200502190 HIZKIA JULIO ENGELHARD USMAN H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200502191 DESTIYANA H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200502193 IGNATIA GIFFANI H H H H H H H H H A H H H H

51. 20200502194 RIKA ARDHIA YUNITA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200502197 GRACE IVANA LIE H H H H H H H A H H H A H A

53. 20200502200 YOGA DWI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200801274 ANGGASURA RYSMU RAHMATULLAH H H H H H H H H H H H A A H

55. 20200801276 WILLY H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200801299 ANDREAS PUTRA BAGASKARA H H H A A A H A A A A A A A

57. 20200801303 BAGAS ARIYANTO H H H H A H A A A A A A A A

58. 20200801305 ASEP YAYAT H H H H H H H H H H H H H H

59. 20200801313 MOHAMED ABBAS MOHAMED AHMED H H H H H H H H H H H A H H

60. 20200801315 DIMAS DWI YULIANTO H H H H H H H H H H H H H H

61. 20200801317 FRANS NOEL RIVALDO NAIBAHO H H H H H H H H H H H H H H

62. 20200801318 RICKY H H H H H H A H H H H H H H

63. 20200801319 UMAR BT OMAR BALAHAMAR H H H H H H H H A H H A H H

64. 20200801320 CHANDRA GUNAWAN H H H A A A A A A A A A A A

Simpan
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